UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rodovia PR 182, S/N - KM 320/321, , Toledo/PR, CEP 85919-899

Telefone: (45) 3277-4950 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 41/2024 - TL

Processo nº 23075.072953/2024-87

                       A Diretora do Campus Toledo da Universidade Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 1.543/REITORIA, de 09 de
novembro de 2023, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição,
referente ao item 4.2 do Edital nº 406/2024-PROGEPE, publicado no D.O.U. de 06/12/2024, conforme segue:

Candidato Área de conhecimento Resultado

Karla Dayanna de Almeida Lorensetti Roman Medicina e Enfermagem - 20 horas Deferido

Toledo, 12 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA CARNEIRO BRANDALIZE, DIRETOR(A) DO CAMPUS TOLEDO, em
12/12/2024, às 11:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7361186 e o código CRC 722CB778.

Referência: Processo nº 23075.072953/2024-87 SEI nº 7361186

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0